РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 года                                                                                                            № 8

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ОТ 21.11.2019 № 131
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ
ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК  ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  НА 2020 ГОД».

	В связи с невозможностью проведения плановой проверки за использованием муниципального жилищного фонда, в связи с отсутствием нанимателей жилых помещений,  на основании административного регламента «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории Невонского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Невонского муниципального образования от 21.08.2017 № 161, руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в ежегодный план проведения плановых проверок за использованием муниципального жилищного фонда на 2020 год (далее – план) утвержденный постановлением администрации Невонского муниципального образования от 21.11.2019 № 131.
1.1. Исключить из плана следующие жилые помещения:
	- Квартира, назначение: жилое помещение, общая площадь 29,8 кв.м, этаж 1, расположенную по адресу:  Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, кв. 8.
	- Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 23 кв.м, этаж 1, расположенное по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, комната 10.
	- Комната, назначение: жилое помещение, общая площадь 12,3 кв.м, этаж 2 Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Кеульская, дом 16, комната 11.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского
муниципального образования                                                                              Н.А. Мезенцев